
N.P.K.
STARTA 

NR.
VĀRDS, UZVĀRDS VALSTS A/M MARKA, MODELIS

1 1 Māris Ruņģis LAT BMW E36

2 3 Dāvis Mangalis LAT BMW E30

3 5 Michael Reiljan EST BMW E46

4 6 Mārcis Lipkins LAT BMW E36

5 7 Stevens Muižnieks LAT BMW E46

6 8 Artis Lapkovskis LAT BMW E36

7 9 Armands Sviķis LAT BMW E36

8 10 Igors Vozņakovskis LAT BMW E36

9 11 Aleksandrs Vlasovs LAT BMW 344I

10 13 Edgars Kroģeris LAT BMW E46

11 14 Jānis Patmalnieks LAT BMW 320i

12 15 Rinalds Oļševskis LAT BMW 328

13 16 Dainis Valeinis LAT BMW 540i

14 17 Raimonds Drevinskis LAT BMW 328T

15 19 Mārtiņš Ozoliņš LAT FORD SIERRA COSWORTH

16 20 Ansis Andersons LAT BMW 332

17 21 Kristaps Bogdāns LAT BMW 325 E36

18 22 Sergejs Jakovļevs LAT BMW E30

19 30 Jānis Suhans LAT BMW 328

20 32 Niklāvs Žindulis LAT BMW 318

21 33 Jevgēnijs Skapovičs LAT BMW E36 323

22 34 Renārs Beķeris LAT BMW E36

23 36 Matīss Krēsliņš LAT BMW 328T

24 41 Aivars Taube LAT BMW E36

25 45 Gatis Straubergs Raubergs LAT BMW 316TI

26 46 Ričards Šnore LAT BMW E46 TOURING

27 47 Roberts Goldmanis LAT BMW E36

28 60 Ričards Bringins LAT BMW 328I

29 63 Lauris Bērziņš LAT BMW 328

30 70 Aleksandrs Borisovs LAT BMW 323

31 73 Toms Lagzdiņš LAT BMW E36 COMPACT

32 75 Rihards Jermaļonoks LAT BMW E36

33 85 Artūrs Bleive LAT BMW E36

34 87 Māris Apinis LAT BMW E36

35 88 Laimonis Kalniņš LAT BMW 325

36 91 Andrejs Kovaļkovs LAT BMW 325

37 92 Matīss Pļavenieks LAT BMW 318

38 93 Imants Bitmets LAT BMW 328

39 94 Sergejs Kudrovs LAT BMW 328

Laiks:

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

13:05

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS

STREET klase

DALĪBNIEKU SARAKSTS

SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018



VIETA
STARTA 

NR.
VĀRDS, UZVĀRDS R1 R2 RUN

1 36 Matīss Krēsliņš 88 78 88
2 3 Dāvis Mangalis 0 86 86
3 10 Igors Vozņakovskis 73 85 85
4 41 Aivars Taube 73 84 84
5 1 Māris Ruņģis 82 81 82
6 14 Jānis Patmalnieks 82 0 82
7 34 Renārs Beķeris 81 74 81
8 17 Raimonds Drevinskis 81 66 81
9 94 Sergejs Kudrovs 76 80 80

10 9 Armands Sviķis 79 79 79
11 70 Aleksandrs Borisovs 77 0 77
12 85 Artūrs Bleive 76 76 76
13 11 Aleksandrs Vlasovs 67 75 75
14 16 Dainis Valeinis 63 74 74
15 93 Imants Bitmets 49 74 74
16 5 Michael Reiljan 0 74 74
17 13 Edgars Kroģeris 0 74 74
18 30 Jānis Suhans 73 0 73
19 20 Ansis Andersons 72 60 72
20 92 Matīss Pļavenieks 71 71 71
21 6 Mārcis Lipkins 70 69 70
22 73 Toms Lagzdiņš 67 70 70
23 47 Roberts Goldmanis 65 70 70
24 60 Ričards Bringins 54 70 70
25 15 Rinalds Oļševskis 43 70 70
26 21 Kristaps Bogdāns 69 55 69
27 91 Andrejs Kovaļkovs 68 63 68
28 45 Gatis Straubergs Raubergs 68 0 68
29 19 Mārtiņš Ozoliņš 67 60 67
30 63 Lauris Bērziņš 65 0 65
31 33 Jevgēnijs Skapovičs 64 63 64

32 46 Ričards Šnore 43 64 64

33 8 Artis Lapkovskis 61 55 61
34 75 Rihards Jermaļonoks 0 60 60
35 88 Laimonis Kalniņš 43 59 59
36 32 Niklāvs Žindulis 0 42 42
37 7 Stevens Muižnieks 0 0 0
38 22 Sergejs Jakovļevs 0 0 0
39 87 Māris Apinis 0 0 0

Laiks: 13:05

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS
SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018

KVALIFIKĀCIJAS KOPVĒRTĒJUMS
STREET klase



1 Matīss Krēsliņš 36 Dāvis Mangalis 3 2

Matīss Krēsliņš 36 Dāvis Mangalis 3

32 Ričards Šnore 46 Jevgēnijs Skapovičs 33 31

Edgars Kroģeris 13 Dāvis Mangalis 3

16 Michael Reiljan 5 Imants Bitmets 93 15

Edgars Kroģeris 13 Jānis Suhans 30

17 Edgars Kroģeris 13 Jānis Suhans 30 18

Raimonds Drevinskis 17 Dāvis Mangalis 3

8 Raimonds Drevinskis 17 Renārs Beķeris 34 7

Raimonds Drevinskis 17 Kristaps Bogdāns 21

25 Rinalds Oļševskis 15 Kristaps Bogdāns 21 26

Raimonds Drevinskis 17 Roberts Goldmanis 47

9 Sergejs Kudrovs 94 Armands Sviķis 9 10

Sergejs Kudrovs 94 Roberts Goldmanis 47

24 Ričards Bringins 60 Roberts Goldmanis 47 23

Māris Ruņģis 1 Dāvis Mangalis 3

4 Aivars Taube 41 Igors Vozņakovskis 10 3

Aivars Taube 41 Dāvis Mangalis 3 Igors Vozņakovskis 10

29 Mārtiņš Ozoliņš 19 Lauris Bērziņš 63 30

Aivars Taube 41 Māris Ruņģis 1 Ansis Andersons 20

13 Aleksandrs Vlasovs 11 Dainis Valeinis 16 14

Aleksandrs Vlasovs 11 Raimonds Drevinskis 17 Ansis Andersons 20

20 Matīss Pļavenieks 92 Ansis Andersons 20 19

Māris Ruņģis 1 Ansis Andersons 20

5 Māris Ruņģis 1 3 & 4 place Jānis Patmalnieks 14 6

Māris Ruņģis 1 Raimonds Drevinskis 17 Jānis Patmalnieks 14

28 Gatis Straubergs Raubergs 45 Andrejs Kovaļkovs 91 27

Māris Ruņģis 1 Ansis Andersons 20 Jānis Patmalnieks 14

12 Artūrs Bleive 85 Aleksandrs Borisovs 70 11

Mārcis Lipkins 6
Laiks: 13:05

Toms Lagzdiņš 73

21 Mārcis Lipkins 6 Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns Toms Lagzdiņš 73 22

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS, STREET KLASE
SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018

TOP 32 TOP 32TOP 16TOP 8

3rd place

2nd place

CHAMPION

TOP 8TOP 16 TOP 4TOP 4



N.P.K.
STARTA 

NR.
VĀRDS, UZVĀRDS VALSTS A/M MARKA, MODELIS

1 3 Aleksandrs Murajs LAT BMW E30 TOURING

2 5 Darius Turevicius LTU BMW E46

3 6 Jānis Auziņš LAT BMW 328

4 8 Raivis Alkšārs LAT BMW 328

5 9 Sander Saar EST BMW E36

6 11 Aleksandrs Lakutijevskis LAT BMW E30

7 12 Nikolass Bertāns LAT BMW E36

8 17 Kaspars Skrinda LAT BMW 328T

9 21 Edmunds Bērziņš LAT BMW E46

10 22 Arnis Namnieks LAT BMW E36

11 23 Kārlis Graustiņš LAT BMW 328

12 32 Andris Liparts LAT BMW 344

13 35 Elvijs Eihvalds LAT BMW E30

14 39 Ervins Žuks LAT BMW M3

15 40 Jānis Feldmanis LAT BMW 325

16 44 Silvestrs Dziedātājs LAT BMW E30

17 45 Jānis Brālītis LAT BMW FRANKENSHTEIN

18 85 Rolands Bērziņš LAT BMW 644T

19 86 Gediminas Ivanauskas LTU NISSAN 200SX

20 87 Artūrs Bondars LAT BMW E30

21 91 Mārtiņš Bērziņš LAT BMW E30

22 93 Intis Bērziņš LAT BMW E30

23 94 Jānis Bērziņš LAT BMW E36

24 111 Sergejs Monskis LAT BMW 318

Laiks: 13:05

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS
SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018

DALĪBNIEKU SARAKSTS

ProAM klase



VIETA
STARTA 

NR.
VĀRDS, UZVĀRDS R1 R2 RUN

1 12 Nikolass Bertāns 0 87 87
2 3 Aleksandrs Murajs 77 82 82
3 32 Andris Liparts 71 82 82
4 22 Arnis Namnieks 80 49 80
5 21 Edmunds Bērziņš 0 79 79
6 94 Jānis Bērziņš 78 57 78
7 17 Kaspars Skrinda 77 75 77
8 8 Raivis Alkšārs 72 75 75
9 45 Jānis Brālītis 0 72 72

10 91 Mārtiņš Bērziņš 67 67 67
11 44 Silvestrs Dziedātājs 0 66 66
12 35 Elvijs Eihvalds 65 30 65
13 11 Aleksandrs Lakutijevskis 0 63 63
14 39 Ervins Žuks 0 59 59
15 85 Rolands Bērziņš 0 59 59
16 9 Sander Saar 56 0 56
17 23 Kārlis Graustiņš 27 52 52
18 6 Jānis Auziņš 42 51 51
19 40 Jānis Feldmanis 48 0 48
20 5 Darius Turevicius 0 45 45
21 93 Intis Bērziņš 0 44 44
22 86 Gediminas Ivanauskas 0 0 0
23 87 Artūrs Bondars 0 0 0
24 111 Sergejs Monskis 0 0 0

Laiks: 13:05

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS
SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018

KVALIFIKĀCIJAS KOPVĒRTĒJUMS
ProAM klase



1 Nikolass Bertāns 12 Aleksandrs Murajs 3 2

Nikolass Bertāns 12 Aleksandrs Murajs 3

32 #N/A ## #N/A ## 31

Nikolass Bertāns 12 Aleksandrs Murajs 3

16 Sander Saar 9 Rolands Bērziņš 85 15

Kārlis Graustiņš 23 Rolands Bērziņš 85

17 Kārlis Graustiņš 23 Jānis Auziņš 6 18

Nikolass Bertāns 12 Kaspars Skrinda 17

8 Raivis Alkšārs 8 Kaspars Skrinda 17 7

Raivis Alkšārs 8 Kaspars Skrinda 17

25 #N/A ## #N/A ## 26

Jānis Brālītis 45 Kaspars Skrinda 17

9 Jānis Brālītis 45 Mārtiņš Bērziņš 91 10

Jānis Brālītis 45 Mārtiņš Bērziņš 91

24 Sergejs Monskis ## Artūrs Bondars 87 23

Nikolass Bertāns 12 Jānis Bērziņš 94

4 Arnis Namnieks 22 Andris Liparts 32 3

Arnis Namnieks 22 Jānis Bērziņš 94 Andris Liparts 32

29 #N/A ## #N/A ## 30

Aleksandrs Lakutijevskis 11 Nikolass Bertāns 12 Andris Liparts 32

13 Aleksandrs Lakutijevskis 11 Ervins Žuks 39 14

Aleksandrs Lakutijevskis 11 Kaspars Skrinda 17 Ervins Žuks 39

20 Darius Turevicius 5 Jānis Feldmanis 40 19

Aleksandrs Lakutijevskis 11 Jānis Bērziņš 94

5 Edmunds Bērziņš 21 3 & 4 place Jānis Bērziņš 94 6

Edmunds Bērziņš 21 Aleksandrs Lakutijevskis 11 Jānis Bērziņš 94

28 #N/A ## #N/A ## 27

Edmunds Bērziņš 21 Kaspars Skrinda 17 Jānis Bērziņš 94

12 Elvijs Eihvalds 35 Silvestrs Dziedātājs 44 11

Intis Bērziņš 93
Laiks: 13:05

Silvestrs Dziedātājs 44

21 Intis Bērziņš 93 Galvenais tiesnesis: Gunārs Ķeipāns Gediminas Ivanauskas86 22

Sacensību sekretārs: Mareks Astašovs

TRI-ACE TYRE LATVIJAS DRIFTA KAUSA 3. POSMS, PROAM KLASE

TOP 32 TOP 16 TOP 8 TOP 4 TOP 4 TOP 8 TOP 16 TOP 32

SK Rullītis (Jelgava), 14.-15.07.2018

CHAMPION

2nd place

3rd place


